
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 84 del 11/06/2009
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BARI
 
Avviso di deposito indennità d’esproprio.
 
 
 
 Premesso che nell’ambito della programmazione triennale 2001-2003 dei lavori pubblici di questa
Amministrazione, è stata prevista la realizzazione dell’intervento di
 “Palo Palombaio” ed impianto di pubblica illuminazione sulla. S.P. 220 “Circonvallazione di Palo del
Colle”.
 
 Visto che. con provvedimenti n. 39 del 05.02.2003, e n. 226 del 23.06.2003 della Giunta Provinciale,
sono stati approvati rispettivamente il progetto preliminare ed il progetto definitivo relativo a detti lavori
dell’importo di euro 516.456,90 di cui euro 12.000,000 per acquisizione aree o immobili;
 
 Visto che l’importo complessivo di euro 516.456,90 è stato finanziato con mutuo contratto in data del
28.10.03 con la Cassa DD.PP. posizione n. 4442263.00;
 
 Visto che per l’esecuzione dei lavori in argomento si è fatto ricorso alla procedura di cui all’art. 22bis del
D.P.R. 327/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
 Visto che, a seguito di acquisizione agli atti dei tipi di frazionamento, con decreto n. 14 del 15/09/2008
sono state rideterminate le indennità spettanti e che, successivamente alle notifiche, per talune aree
sono pervenute. le accettazioni delle stesse, mentre per altre non è pervenuta alcuna comunicazione;
 
 Visto che occorre provvedere alla esecuzione dei pagamenti e/o depositi delle indennità non accettate;
 
 Visto l’impegno assunto sulla disponibilità delle somme stanziate alla voce c5) “Acquisizione Aree”
richiamata nel quadro economico approvato con la citata determinazione n. 22/05;
 
 Visto l’art. 26 del D.P.R. 327/2001 e succ. modificazioni ed integrazioni;
 
 Visto il D.Legs. N. 267/2000.
 
 Accertata la regolarità degli atti e della procedura intrapresa, nonché la conformità del presente
provvedimento alte norme statutarie e regolamentari dell’Ente;
 
 Per le motivazioni espresse in narrativa,
 

1



 
ORDINA
 
1) di provvedere al deposito dell’importo pari ad euro 5,91 (Cinque euro e novantuno cent.) in favore
della signora Palladino Grazia, nata a Bitonto il 14.06.1899, intestataria dell’area in agro di Bitonto, nel
foglio 105, part.lla 170, restituita nella piena disponibilità del proprietario per non essere stata più
utilizzata nella realizzazione dei lavori dì che trattasi.
 
 Il suddetto importo non è soggetto alla ritenuta del 20% prevista ai sensi dell’art. 11 della legge n.
413/91 ed s.m.i.
 
2) Il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 26 comma 7, sarà pubblicato per estratto nel BUR Puglia.
 
Il Dirigente
Dott. Anna Lisa Camposeo
 
_________________________

2


